
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 29.04.2015 г. № 1540 

 
 
 
 
 
 
 
 
Об окончании отопительного  
периода 2014-2015 г. г. 
 
 

Руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06 мая 2011 года №354, Правилами технической эксплуатации 
тепловых энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года №115 и Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Рекомендовать собственникам помещений в многоквартирном доме, 
собственникам жилых домов, имеющим автономные системы отопления,  
установить окончание отопительного периода с 29 апреля 2015 года. 

 
2. Установить, что в случае, если собственники помещений в 

многоквартирном доме, собственники жилых домов не установили дату 
окончания отопительного периода, а так же если тепловая энергия для нужд 
отопления помещений подается по сети централизованного теплоснабжения, 
окончание отопительного периода определяется пунктом 1 настоящего 
постановления.  

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
4. Постановление опубликовать в газете «Пятигорская правда». 

 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев  


